
UNC
Universidad Nacional de Córdoba

60 Aniversario

de la FACULTAD
de ODONTOLOGÍA

2017
AÑO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

VISTO:

El expte. 0050301/2017, por el cual el Prof. Dr. Eduardo
Vitantonio eleva su renuncia corno Evaluador Externo de la Od. Viviana
Flores;y

CONSIDERANDO:

Que el Consejo Asesor de la Carrera de Doctorado propone en su
reemplazo al Prof. Dr. Alfredo Ricciardi;

Que no hay objeciones que formular;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTICULO 1°: Aceptar la renuncia del Prof. Dr. Eduardo Vitantonio como
Evaluador Externo de la Od. Viviana Flores.

ARTICULO 2°: Designar en reemplazo del Prof. Dr. Eduardo Vitantonio al
Prof. Dr. Alfredo Ricciardi. En consecuencia, el Jurado de
Tesis quedará constituido de la siguiente manera:

• ' i

Director: Prof. Dr. Enrique Fernández Bodereau

Jurado de tesis:

Prof. Dra. Sonia Julián (Fac. de Odontología - UNC)

Prof. Dr. Carlos Oldaní (Fac. Cs. Exactas, Físicas y Naturales - UNC)

Prof. Dr. Alfredo Ricciardi (Fac. Odontología - Universidad Nacional de la

Plata)

ARTICULO 3°: Tómese nota, comuniqúese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES A DIECINUEVE DÍAS DEL MES DE
OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECISIETE.

x

RESOLUCIÓN N°: 498
/sa

,. ERETARIO ACACÍMCO
í£í™D DE ODONTOLOGÍA

Prof. Dra. MIRTASPAD/LIERO DE LUIR!
DECANA


